
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 014/IPWIJA.RPL/ST-00/IX/2024 

 
 
 

Ketua Program Studi Rekayasa Perangkat Lunak Universitas IPWIJA, menugaskan kepada 
Putri Ambarwati, S.Kom., M.M.S.I untuk mengajar pada program studi Rekaysa Perangkat 
Lunak S1 Semester Ganjil 2024/2025, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 
 
No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 RMP301 
Interaksi Manusia Dan 

Komputer 
3 RK231 Sabtu 07.30 – 10.00 

  
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 
 

Jakarta, 02 September 2024 
Ketua Program Studi RPL Universitas IPWIJA 

 
 
 
 

Muhmmad Maulana Rachman,S.Kom.,M.Kom. 
NIDN : 0330129202 
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JURNAL PERKULIAHAN
REKAYASA PERANGKAT LUNAK 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Interaksi Manusia dan Komputer
NAMA DOSEN : PUTRI AMBARWATI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : RK231
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 14
September 2024

07:30 10:00 Selesai Pengenalan
Interaksi
Manusia dan
Komputer

Pengenalan
Interaksi
Manusia dan
Komputer

(8 / 9) PUTRI
AMBARWATI

2 Sabtu, 21
September 2024

07:30 10:00 Selesai Pengenalan
Interaksi
Manusia dan
Komputer
bagian 2

Pengenalan
Interaksi
Manusia dan
Komputer
bagian 2

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

3 Sabtu, 28
September 2024

07:30 10:00 Selesai Ergonomics
Design

Ergonomics
Design

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

4 Sabtu, 5 Oktober
2024

07:30 10:00 Selesai Inclusive Design Inclusive Design (9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

5 Sabtu, 12 Oktober
2024

07:30 10:00 Selesai Design
Framework
Bagian 1

Design
Framework
Bagian 1

(8 / 9) PUTRI
AMBARWATI

6 Sabtu, 19 Oktober
2024

07:30 10:00 Selesai Design
Framework
bagian 2

Design
Framework
bagian 2

(8 / 9) PUTRI
AMBARWATI

7 Sabtu, 26 Oktober
2024

07:30 10:00 Selesai Design
Principles

Design
Principles

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

8 Sabtu, 9
November 2024

07:30 10:00 Selesai Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

9 Sabtu, 23
November 2024

07:30 10:00 Selesai Design Process Design Process (9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

10 Sabtu, 30
November 2024

07:30 10:00 Selesai Design Process
bagian 2

Design Process
bagian 2

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

11 Sabtu, 7
Desember 2024

07:30 10:00 Selesai Komponen
Antarmuka

Komponen
Antarmuka

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

12 Sabtu, 14
Desember 2024

07:30 10:00 Selesai Komponen
Antarmuka
bagian 2

Komponen
Antarmuka
bagian 2

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

13 Sabtu, 21
Desember 2024

07:30 10:00 Selesai Merancang
Antarmuka

Merancang
Antarmuka

(7 / 9) PUTRI
AMBARWATI
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14 Sabtu, 28
Desember 2024

07:30 10:00 Selesai Evaluasi
Antarmuka

Evaluasi
Antarmuka

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

15 Sabtu, 4 Januari
2025

07:30 10:00 Selesai Evaluasi
Antarmuka
Bagian 2

Evaluasi
Antarmuka
Bagian 2

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

16 Sabtu, 11 Januari
2025

07:30 10:00 Selesai Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester

(9 / 9) PUTRI
AMBARWATI

Bogor, 27 Januari 2025
Ketua Prodi Rekayasa Perangkat Lunak

Muhamad Maulana Rachman, S. Kom, M. Kom
NIDN 0330129202
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Bogor, 27 Januari 2025
Ketua Prodi Rekayasa Perangkat Lunak

Muhamad Maulana Rachman, S. Kom, M. Kom
NIP. 0330129202
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
REKAYASA PERANGKAT LUNAK

2024 GANJIL
Mata kuliah : Interaksi Manusia dan Komputer Nama Kelas : RK231
Dosen Pengajar : PUTRI AMBARWATI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202303110003 MUTIARANINGTYAS KURNIA 16 16 100

2 202303110004 ADE MARISHA SUGIANTO 16 16 100

3 202303110005 ABDULLAH BINTANG 16 16 100

4 202303110006 DHAFFA ABDILLAH HAKIM 16 16 100

5 202303110007 DANI IJLAL FITRIANSYAH 16 15 1 93.75

6 202303110008 STEVANUS ANDIKA GALIH SETIAWAN 16 15 1 93.75

7 202303110010 ARGI VAN MAULANA 16 2 14 87.5

8 202303110011 NUR KHALIDA FARHATIE 16 15 1 93.75

9 202303110012 REZANANDA 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : REKAYASA PERANGKAT LUNAK
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Interaksi Manusia dan Komputer Nama Kelas : RK231
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : RMP301 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 202303110003 MUTIARANINGTYAS
KURNIA

93.00 60.00 95.00 100 87.80 A- ✔

2 202303110004 ADE MARISHA SUGIANTO 91.00 77.00 93.00 100 89.80 A- ✔

3 202303110005 ABDULLAH BINTANG 85.80 71.00 83.00 100 83.28 A- ✔

4 202303110006 DHAFFA ABDILLAH HAKIM 90.20 80.00 88.00 100 88.37 A- ✔

5 202303110007 DANI IJLAL FITRIANSYAH 88.40 60.00 88.00 93.75 83.12 A- ✔

6 202303110008 STEVANUS ANDIKA GALIH
SETIAWAN

87.40 76.00 97.00 93.75 89.12 A- ✔

7 202303110010 ARGI VAN MAULANA 83.60 62.00 83.00 87.5 79.46 B+ ✔

8 202303110011 NUR KHALIDA FARHATIE 88.60 92.00 90.00 93.75 90.29 A ✔

9 202303110012 REZANANDA 85.40 78.00 90.00 100 86.99 A- ✔

Rata-rata nilai kelas 88.16 72.89 89.67 96.53 86.47 3.69
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 26 Januari 2025 oleh 0316129601
Tanggal Cetak : Senin, 27 Januari 2025, 14:40:14
Paraf Dosen :

PUTRI AMBARWATI
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